
 
UCHWAŁA 

Komisji Habilitacyjnej 

z dnia 28.01.2025 

w sprawie opinii dotyczącej nadania dr Marcie Wacławczyk stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauk 

fizycznych 

 
 

Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 14 
ust. 1 i 3 oraz § 15 ust. 1-2 załącznika nr 2 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), dalej: 
„Zasady”, Komisja Habilitacyjna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania dr Marcie Wacławczyk 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych,  
w dyscyplinie nauk fizycznych. 

2. Występuje się z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  
o wyróżnienie osiągnięcia będącego podstawą nadania stopnia doktora 
habilitowanego, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

/Przewodniczący Komisji:  

prof. dr hab. Krzysztof Fortuniak/ 

 
 
 
 

 


		2025-02-06T21:42:58+0100




